（様式 J-01）

       建物状況調査（インスペクション）申請書

                      年   月   日

メゾンふじのき台団地管理組合 理事長殿

                   申請者：号棟・号室

                       氏 名：

当団地に於いて建物状況調査（インスペクション）を行いたく、「建物状況調査（インスペクション）

実施に関する細則」第４条に基づき、下記のとおり申請いたします。  なお、承認された場合は

同細則の内容遵守し、管理組合及び他の組合員に迷惑をかけないことを誓約します。

                 ・・・記・・・

１）実施予定日：     年   月   日（  ）～   月   日まで

２）検査項目：

３）検査方法：

４）検査員： 所 属

       役 職

       氏 名

       資格名称

       ※資格の免状等の写しを添付すること

       連絡先

５）検査を実施する箇所（検査実施場所を示す図面を添付すること）

  専有部分（                                  ）

  共用部分（                                  ）

  ※共用部分とは当団地管理組合規約別表 1-2「対象物件のうち共用部分の範囲」に示す

   範囲をいう。

６）その他特記事項                        （管理組合受付印）

◆この申請書は、メゾンふじのき台団地管理組合規約「建物状況調査（インスペクション）実施に

関する細則」第４条に規定された書式です。

                                       （様式 J-02）

     建物状況調査（インスペクション）実施回答書

申請者：号棟・号室

    氏 名：               殿

貴殿から    年   月   日付けで申請があった建物状況調査（インスペクション）につい

て、   月   日の理事会で審議を行った結果、以下の結論となったので、ご連絡します。

結論：   （   ）承認  /  （   ）不承認

不承認となった場合の理由；

※以下は、承認された場合にのみお読みください。

 ◆共用部分のインスペクションについては

       年   月   日（  ）     時～   時に実施してください。

  なお、具体的な進め方については、管理組合の担当理事    氏達と詳細を打合せして

  ください。

 ◆「建物状況調査（インスペクション）実施に関する細則」の記載事項を遵守してください。

 ◆申請書に記載していない検査は、絶対に行わないでください。

 ◆緊急に対処すべき事象が発生した場合は、直ちに理事長に報告し、その指示を仰いでください。

 年   月   日

                 メゾンふじのき台団地管理組合

                 第   期理事長

                                 ㊞

◆この回答書は、メゾンふじのき台団地管理組合規約「建物状況調査（インスペクション）実施に

関する細則」の第４条第４項に規定された書式です。